2024 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 代表取締役社長 中澤 宏

本 社 所 在 地 富山市堤町通り一丁目 2 番 26 号

（コード番号 8377 東証プライム、札証）

問 合 せ 先 経営企画部 平井 浩就

 （TEL. 076-423-7331）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 25 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株

式の消却を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類  当社第１回第５種優先株式

2. 消却する株式の数  10,743,000 株（消却前の同優先株式発行済株式総数の 19.99％）

3. 消却予定日   2025 年 3月 31 日

（ご参考）

消却後の同優先株式の発行済株式総数は、42,983,000 株（自己株式を含む）となります。

以  上

本件に関するお問い合せ先  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

    経営企画部 水口（076-423-7331）

December 25, 2024

Company Name: Hokuhoku Financial Group, Inc.

Representative: Representative Director, President Hiroshi Nakazawa
Head office address: 1-2-26 Tsutsumicho-dori, Toyama-city, Toyama

(Code number: 8377; Tokyo Stock Exchange Prime Market, Sapporo Securities Exchange)
Inquiries: Hironari Hirai, General Manager, Corporate Planning Department

(Telephone: +81-76-423-7331)

Notice Regarding Cancellation of Own Shares

Hokuhoku Financial Group, Inc. hereby announces that its board of directors resolved at its meeting held on
December 25, 2024 to cancel its own shares pursuant to Article 178 of the Companies Act.

1. Type of shares to be cancelled 1st series Type 5 preferred shares
2. Total number of shares to be cancelled 10,743,000 shares

（19.99% of the total number of outstanding 1st series Type 5
preferred shares before cancellation）

3. Scheduled date of cancellation March 31, 2025

（Reference）

 Total number of outstanding 1st series Type 5 preferred shares : 42,983,000 shares（including own shares）
after cancellation

End